litterae „i" in „t" admissa nmtatione suo jure sustineatur. Nam
primum h. v., sive ad tergiversatorcm sive ad conviciatorcm (cfr.

supra V. „bovinator") pertinet, ad sententiam unice aptum cst,

cum „strigosus" (i. e. macilentus, macer) quid commune habeat

cum hoc aut illo profecto non appareat; tum glossae illius Placi-

dianae: „bovinator: tricosus et inconstans" interpretamentum

,,tricosus" et exstitisse hoc vocabulum et, si quid video, a glosso-

gi*apho ex ipso Lucilii versu haustum et ad interpretandum alte-

rum adhibitum esse probabilissime demonstrat. Cfr. Lowe 1. 1.
—

Subst. trico ap. Plaut. Bacch. 2, 3, 46 (280); ap. Capitol. Ver.

4 § 6; ap. ipsum Lucilium bis v. 344 (11, 17) et 348 (11, 25)

invenitur. — Praeterea alia undeviginti fere ejusdem generis

adjectiva in „—osus" desinentia eaque saepius usitata, quantopere

Lucilius hac terminatione delectatus fuerit, certissimo documento
sunt, velut:
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animosus 965 formosus 127 et saepius
;
pilosus 54

cariosus 870 invidiosus 563 podagrosus 283

cerebrosus 428 lacrimosus 162 religiosus 735

dolosus 947 lutosus 88 rugosus 371 et 491

femosus 359 maculosus 951 seelerosus 25

fiwtidiosus 574 odiosus 1123 varicosus 1031

virosus 234.

Restant haec singula in „—ius" et „—ilis" finita:

crucius i. acerbus, 1183 (inc. fr. XX.): Traditum ap. Paul.

diac. p. 53, 4 hisce verbis : „Lucilius vinum insuave crucium dixit"

et derivatum sine dubio a subst. „crux". — Contra ^cruciabilis"

saepius ap. Plaut. Amm. Amob. Lact.

annot.: V. 1007 (inc. 67), quem sic rectissime, ut opinor,

M. posuit: „Quid Decius? nuculam an confixum vis facere?

inquit,"L. tali expressit modo : „quid decius nuculam e. q. s."

Quid hoc sibi velit „deciu8" littera minuta „d" non „D"
scriptum, quod diu mendo typographico factum ratus eram,

non jam intelligo, ex quo idem „decius" etiam in Harderi

indice Luciliano p. 15 repperi. Immo eundem P. Decium,

qui anno 120 L. Opimium C. Grachi interfectorem in jus

vocavcrat, significari cum Franckenio et L. Miillero (comm.

p. 279) verisimile est.

herbilis i. e. herba pastus [Paul. diac. 100, 13: herbilis

anser, herba pastiis, qui gracilior est quam frumento altus], v.

1160 (5, 19): „auseris herbilis virus", quae verba cd. Leidensis

80 Servii ad Virg. Georg. I., 129 ex Lucilio sumpta aflfert. Alibi

nihil de hoc voc. inveni, cujus et formatio in „—ilis" correpta

littera i, cum oiimia fere ejusdem terminationis adjectiva a

nominib. appellati^is derivata producta „i" in „—^ilis" finiri soleant,